DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA FORMAÇÃO DO
ALUNO DO CURSO TÉCNICO FRENTE AS NECESSIDADES DE EMPREGABILIDADE:
O CASO DO IFSP – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA de autoria de CRISTIANE LETICIA
NADALETTI, JEFFERSON DE SOUZA PINTO, FRANCISCO OTÁVIO CINTRA
FERRARINI, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15115

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15115